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Congratulations on upgrading your grilling game and welcome to the Napoleon 
family! Register your grill today. We want to be by your side as you live memorable 
moments. 

Félicitations pour votre achat et bienvenue dans la famille Napoleon. Inscrivez 
votre gril dès aujourd’hui. Nous voulons être à vos côtés pour tous vos moments 
de grillades agréables.

Felicidades por elevar tu potencial como chef parrillero y bienvenido a la familia 
Napoleon! Registra tu asador para permitirnos estar contigo mientras vives 
momentos inolvidables.

WELCOME TO NAPOLEON!
BIENVENUE À NAPOLEON!
BIENVENIDO A NAPOLEON!

Ready to assemble your new grill?... 
Prêt à assembler votre nouveau gril?...  
¿Listo para ensamblar tu asador?... 

There may be visual differences between illustrations and model purchased.
Remove all parts from packaging before assembling the barbeque.
Set up this assembly on a solid, level and horizontal surface.

Il peut y avoir des différences visuelles entre les illustrations et le modèle acheté.
Retirez toutes les pièces de l’emballage avant d’assembler le barbecue.
Installez cet assemblage sur une surface solide, plane et horizontale.

Considere que puede haber diferencias entre las ilustraciones en esta guía y el 
modelo adquirido. Retire todas las partes de sus empaques antes de comenzar. 
Asegúrese de ensamblar su parrilla en una superficie plana y sólida.

!

!

These are the tools you’ll need (not included)
Ce sont les outils dont vous aurez besoin (non inclus)
Estas son las herramientas que necesitarás (no incluidas)

7/16 
(11mm)

#3 PHILIPS T25 TORX 3/8” 
(10mm)

17/32
(13mm)

3/8” 
(10mm)

Not included / Non inclus / No incluidas Included / Inclus / Incluidas
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Parts List / Liste des Pieces / Lista de Piezas

 Part #, Pieces #, Partes # PRO22K-LEG-3 NK22K-LEG-3 PRO18K-LEG-3 NK18K-LEG-3

1

N010-1662 x
N010-1655-SER x
N010-1658 x
N010-1650-SER x

2

N403-0004 x
N403-0002 x
N403-0003 x
N403-0001 x

3
N685-0030-SER x x
N685-0031-SER x x

4 N010-1659 x x
5 N010-1651-SER x x
6 N010-1679 x x

7
N325-0130-SER x
N325-0132-SER x

8 N325-0127 x x x x
9 N450-0048 x x x x

10 N570-0150 x x x x

11
N330-0026-SER x
N330-0028-SER x

12
N370-1145 x
N370-1148 x

13
N305-0136 x
N305-0151 x

14
N010-1664-SER x
N010-1660-SER x

15
N590-0353 x x
N590-0352 x x

16
N655-0237 x x
N655-0228 x x

17
N395-0004 x x
N395-0001 x x

18
N395-0005 x x
N395-0002

19
N395-0006 x x
N395-0003 x x

20 N272-0005 x x x x

21
N745-0011-BK0TX x
N745-0010-BK0TX x x x

22 N120-0048-BK0TX x x x x

23

N010-1665 x
N010-1656 x
N010-1661 x
N010-1653 x

24 N325-0128-SER x x x x
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 Part #, Pieces #, Partes # PRO22K-LEG-3 NK22K-LEG-3 PRO18K-LEG-3 NK18K-LEG-3

25
N040-0002 x x
N040-0001 x x

26 N160-0055 x x x x
27 N215-0032 x x x x
28 N010-1657 x x

N010-1654 x x
29 N710-0141-SER x x

N710-0140-SER x x
30 N450-0058 x x x x
31 N570-0123 x x x x
32 N325-0134-SER x x x x
33 N700-0006 x x
34 N700-0007 x x
35 N570-0148 x x x x
36 N570-0138 x x
37 N570-0132 x x x x
38 Z450-0015 x x x x
39 N735-0035 x x x x

x - standard part
ac - accessory

x - standard
ac- accessoire

x - standard
ac - accesorio

 Description  /  La description  /   
Descripción PRO22K-LEG-3 NK22K-LEG-3 PRO18K-LEG-3 NK18K-LEG-3

61910 Cover / Housse / Funda de la Parrilla ac ac

61912 Cover / Housse / Funda de la Parrilla ac ac

Accessories Parts List / Liste des pièces accessoires  / Lista de piezas de accesorios
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Napoleon products are protected 
by one or more U.S. and Canadian 
and/or foreign patents or patents 
pending.
Les produits de Napoléon sont 
protégés par un ou plusieurs 
brevets américains, canadiens et 
(ou) étrangers ou par des brevets 
en instance.
Los productos Napoleon están
protegidos por una o más
patentes o patentes pendientes
en E.U., Canadá y/o otros países. 

WOLF STEEL Ltd. 
214 Bayview Drive, Barrie 
Ontario, Canada. L4N 4Y8

grills@napoleon.com www.napoleon.com1-866-820-8686

PRO22K-LEG-3 /
PRO18K-LEG-3

NK22K-LEG-3 /
NK18K-LEG-3


